АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2013 г.                                   №   13                      с.Ваеги

О признании утратившим силу

постановление от 15.05.2012 года №

87  «Об установлении цен для

определения размера платы за жилое

помещение в сельском поселении

Ваеги

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

сельского поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации

сельского поселения Ваеги от 15.05.2012 года № 87 «Об установлении цен

для определения размера платы за жилое помещение в сельском поселении

Ваеги».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования

и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января

2013 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

сельского поселения Ваеги                   В.Н.Богарев